
MĚSTSKÝ
PROVOZ

DÁLNIČNÍ
PROVOZ

SILNIČNÍ
PROVOZ

STAVBY

TERÉN 

SMÍŠENÝ
PROVOZ

Agresivita
povrchu 

Rychlost opotřebení

N
GRIP

VODÍCÍ NÁPRAVA

PNEUMATIKA NA DLOUHÉ
A STŘEDNÍ VZDÁLENOSTI,

VNITROSTÁTNÍ SILNICE

K o s t r a

Z á k l a d o d o l n o s t i

PNEUMATIKY
MICHELIN PRO NÁKLADNÍ

AUTOMOBILY

SPOLEHLIVÁ A BEZPEČNÁ
PNEUMATIKA, KTERÁ
ZAJIŠŤUJE MOBLITU I V
NÁROČNÝCH KLIMATICKÝCH
PODMÍNKÁCH



R
O

Z
M

Ě
R

Y

SPOLEHLIVÁ A BEZPEČNÁ
PNEUMATIKA, KTERÁ ZAJIŠŤUJE
MOBLITU I V NÁROČNÝCH
KLIMATICKÝCH PODMÍNKÁCH

MICHELIN XFN 2 Antisplash

Vaše vozidlo obuté pneumatikami Michelin
XFN 2 Antisplash zůstane mobilní na ces-
tách i v těch nejnáročnějších klimatických
podmínkách.
Nákladní automobily obuté pneumatikami
Michelin Antisplash zůstávají déle čisté
a díky tomu se snižuje doba potřebná
k čištění vozidla.

MOBILITA
SPOLEHLIVOST

Pneumatika XFN 2 Antisplash je navržena
pro větší bezpečnost na mokré a zablácené
vozovce a všem účastníkům provozu
zlepšuje viditelnost.

Díky patentovaným dvojitě zvlněným lamelám,
XFN 2 Antisplash nabízí bezpečnost na mokré
a zablácené vozovce, bez vlivu na kilometrový
výkon.

• Trojrozměrné vzájemně se blokující lamely
umístěné v blocích dezénu zlepšují tuhost,
čímž zaručují vyšší kilomtrový výkon a zároveň
zachovávají pružnost potřebnou pro dobrou
přilnavost,

• Vyšší životnost v náročnějších podmínkách
jako je těžba dřeva, hornictví a zemědělství,
díky optimalizovanému tvaru dezén, který je
odolný vůči agresivním povrchům.

BEZPEČNOST

ZAJIŠTĚNÁVzájemně se blokující dvojitě zvlněné
lamely zajišťují tuhost dezénu

Antisplash 4 násobně snižuje
úroveň rozstřikování vody

385/65 R 22.5

315/70 R 22.5

385/55 R 22.5 připravuje se

315/80 R 22.5 připravuje se

295/80 R 22.5 připravuje se

Více informací naleznete na: www.michelintransport.com

M I C H E L I N D O P O R U Č U J E
VAŠE VOZIDLO POZICE ROZMĚRY INDEX ZATÍŽENÍ TLAK

A RYCHLOSTI

PO
ZN

Á
M

KY

Bez Antisplash

S Antisplash

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

R
IA

A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
K

FT
.

-
JU

N
E

20
08


